

**Årsredovisning**  
för  
**Bisen Jord & Skog AB**  
556902-5892

Räkenskapsåret  
2022-11-01 - 2023-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Strandberg, Styrelseledamot  
2024-02-08

Styrelsen för Bisen Jord & Skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver skogsentreprenadsrörelse.

Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har under året ökat med 43% beroende på en ökad efterfrågan och en utökning av maskinparken och antalet anställda.

Företaget har under året förvärvat dotterbolaget Bisen Skogsentreprenad, org.nr 556563-9852

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	14 583	10 214	8 064	7 057
Resultat efter finansiella poster	1 584	939	260	576
Soliditet (%)	17	21	20	28

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	460 732	264 081	<b>824 813</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		264 081	-264 081	<b>0</b>
Årets resultat			1 078 224	<b>1 078 224</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>624 813</b>	<b>1 078 224</b>	<b>1 803 037</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	624 813
årets vinst	1 078 224
	<b>1 703 037</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2,50 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	1 453 037
	<b>1 703 037</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		14 583 438	10 214 499
Övriga rörelseintäkter		905 182	12 601
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>15 488 620</b>	<b>10 227 100</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta kostnader		-5 400 109	-3 900 304
Övriga externa kostnader		-1 942 624	-1 282 121
Personalkostnader	2	-3 416 080	-2 486 228
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 697 256	-1 468 627
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 456 069</b>	<b>-9 137 280</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 032 551</b>	<b>1 089 820</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		29 821	0
Räntekostnader		-478 463	-150 940
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-448 642</b>	<b>-150 940</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 583 909</b>	<b>938 880</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-400 000	-585 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-400 000</b>	<b>-585 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 183 909</b>	<b>353 880</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-105 685	-89 799
<b>Årets resultat</b>		<b>1 078 224</b>	<b>264 081</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och entreprenadmaskiner	3	15 763 215	8 961 278
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 763 215</b>	<b>8 961 278</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	9	570 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 500	2 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>573 500</b>	<b>2 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 336 715</b>	<b>8 963 778</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 750 033	1 098 213
Övriga fordringar		836 721	536 754
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		522 537	195 631
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 109 291</b>	<b>1 830 598</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	2 710 760	961 216
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 710 760</b>	<b>961 216</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 820 051</b>	<b>2 791 814</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 156 766</b>	<b>11 755 592</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		624 813	460 732
Årets resultat		1 078 224	264 081
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 703 037</b>	<b>724 813</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 803 037</b>	<b>824 813</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		2 495 000	2 095 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 495 000</b>	<b>2 095 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	12 440 648	5 165 935
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>12 440 648</b>	<b>5 165 935</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	2 800 410	2 586 582
Leverantörsskulder		1 260 804	457 378
Skatteskulder		29 966	23 562
Övriga skulder		518 046	146 694
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		808 855	455 628
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 418 081</b>	<b>3 669 844</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>22 156 766</b>	<b>11 755 592</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Entreprenadmaskiner	6-10 år
Inventarier	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	7	4

### Not 3 Inventarier och entreprenadmaskiner

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	12 637 519	9 535 725
Inköp	12 300 775	3 101 794
Försäljningar/utrangeringar	-5 739 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>19 199 294</b>	<b>12 637 519</b>
Ingående avskrivningar	-3 676 240	-2 207 613
Försäljningar/utrangeringar	2 937 417	0
Årets avskrivningar	-2 697 256	-1 468 627
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 436 079</b>	<b>-3 676 240</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 763 215</b>	<b>8 961 279</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 500	1 500
Inköp	1 000	1 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 500</b>	<b>2 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 500</b>	<b>2 500</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	450 000	450 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 165 417	480 576
	<b>2 165 417</b>	<b>480 576</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 15.241.058 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	12 440 648	5 165 935
	<b>12 440 648</b>	<b>5 165 935</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 800 410	2 586 582
	<b>2 800 410</b>	<b>2 586 582</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	15 563 055	8 734 640
	<b>16 063 055</b>	<b>9 234 640</b>

**Not 9 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-10-31</b>	<b>2022-10-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	570 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>570 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>570 000</b>	<b>0</b>

Smedjebacken 2024-01-15

*Mattias Strandberg*  
Mattias Strandberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-01-15

DALACC by EE AB

*Mattias Ericson*  
Mattias Ericson  
Auktoriserad revisor
